[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N.º 2573/2019
[bookmark: __DdeLink__61_106111051]Ementa: Solicita remoção de entulho orgânico no Bairro Santo Antônio.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito a seguinte indicação:

				1.- Solicito remoção de entulho orgânio no passeio público da rua Francisco Glicério, aproximadamente no número 1.375, no Bairro Santo Antônio.

Justificativa: Solicitação feita por munícipes a este vereador.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				      Valinhos, 03 de Setembro de 2019.

    ALÉCIO CAU
   Vereador PDT